证券代码：600360              证券简称：华微电子             公告编号：临 2019-049

吉林华微电子股份有限公司

关于购买设备暨关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●交易内容：吉林华微电子股份有限公司（以下简称“公司”）购买生产设

备 71 台，交易总金额为人民币 2,177,080.00 元。

●过去 12 个月内公司未与同一关联人进行相同的交易以及与不同的关联人

进行同类的交易。

一、关联交易概述

1、为开展公司生产经营工作，公司拟向深圳吉华微特电子有限公司（以下

简称“吉华微特”）购买生产设备 71 台，交易总金额为人民币 2,177,080.00 元。

2、根据《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》相关规定，公司持

有吉华微特 40%的股权，由公司 CEO（首席执行官）于胜东担任吉华微特的董事

长。因此，本次交易构成关联交易。

3、本次关联交易金额未超过 3,000 万元人民币且未达到公司最近一期经审

计净资产的 5%，本次关联交易无需提交公司股东大会审议批准。

4、本次关联交易未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组，不需要经过有关部门批准。

二、交易对方基本情况

1、企业名称：深圳吉华微特电子有限公司

住所：深圳市龙岗区龙城街道龙岗天安数码创新园二号厂房

法定代表人：于胜东

注册资本：10,000,000.00 元

经营范围：电子元器件的研发、设计、制造和销售；集成电路的研发与设计；

光电产品、半导体、太阳能产品、仪表配件、数字电视播放产品及通讯产品的技

术开发及销售；干燥机、工业除湿机、净化设备、机电机械、制冷设备的开发和

销售；智能交通产品的研发、道路交通设施的安装、研发与销售；会议公共广播

设备、航空电子设备、测试设备的技术开发及销售。

截止 2019 年 6 月 30 日，吉华微特总资产为人民币 83,875,449.51 元，净资

产为人民币 36,929,877.60 元，营业收入为人民币 20,261,393.98 元，净利润

为人民币 5,049,477.95 元。

三、关联交易标的基本情况

本次关联交易的标的设备产权属于吉华微特，不存在他项权利的情况，亦不

存在其他任何影响产权归属的事宜。该项设备运行情况正常，可继续投入生产经

营。截至 2019 年 7 月末，该等设备未经审计的固定资产原值为 4,368,075.78

元，已计提折旧为 1,303,476.02 元，账面净值为 3,064,599.76 元。

四、交易的定价政策及定价依据

本次交易遵循市场化原则以及公允性原则，经公司及吉华微特协议确定交易

总金额为人民币 2,177,080.00 元。

五、交易协议的主要内容

1、交易标的及价格：交易标的为生产设备，交易总价为人民币 2,177,080.00

元（含税）。

2、货款支付方式：电汇或银行承兑汇票。

六、交易目的和影响

本次公司拟向吉华微特购买生产设备, 有利于公司实现拓展主营业务，提升

盈利能力，保证公司的可持续发展，对公司未来经营业绩会产生积极影响。

七、该关联交易应当履行的审议程序

2019 年 8 月 30 日，公司召开第七届董事会第十四次会议，审议通过了《吉

林华微电子股份有限公司关于购买设备暨关联交易的议案》，公司独立董事就本

次关联交易事项发表独立意见如下：

本次关联交易定价遵循了公开、公平、公正及市场化的原则,交易价格公允

合理；本次关联交易的表决程序和交易程序符合法律、行政法规、部门规章及其

他规范性法律文件和《公司章程》、公司《关联交易管理办法》的相关规定；本

次关联交易的实施符合公司发展需求,符合公司与全体股东的利益,不存在损害

公司及其股东特别是中小股东利益的情形。

八、备查文件

1、吉林华微电子股份有限公司第七届董事会第十四次会议决议；

2、吉林华微电子股份有限公司独立董事关于购买生产设备暨关联交易的事

前认可意见；

3、吉林华微电子股份有限公司独立董事关于购买生产设备暨关联交易的独

立意见。

特此公告。

吉林华微电子股份有限公司

董事会

2019 年 8 月 31 日